
Dodatek č. l ke

SMLOUVĚ

Název sl1110uvy: D35 Janov - Opatovec, DSP/IČ
Číslo smlouvy objednatele: 11PT-002011, evidenční číslo Qbjedľ)atele: 042/19

Číslo smlouvy zhotovitele: SP 2019 04 02 — 200

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001
Název související veřejné zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího

rozsahu staveb pozemních komunikací
Číslo RD: 01UK-003366

následující smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ,
právní forma:
bankovní spojení:
datová schránka:
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

ko11ták111í osoba ve věcech smluvních:

é-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcecli technických:
dálnie
e-lnail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
oříspěvková organizace

zjq4rhz
geneFální ředitel
, ředitel Správy Pardubice

na základě Pověření
F vedoucí odd. veřejných
zakázek

m h

" vedoucí odd. výstavby

(dále jen ,,Objeänatel")

a

2. úČastníci Spole&osti ,,SUDOP GROUP Větší projekty_RS", založené Smlouvou o společnosti
ze dne 27. 03. 2018, se sídleni Praha 3, žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s.
Se sídkrň:
IČO:
DIČ,
zápis v obchodním rejstříku:
právní forma:
bankovní spojení:

H W

Praha 3, Zižkov, Olšanská 2643/ía, PŠC 130 80
25793349
CZ25793349
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088
a.'s4

Sti'ánka ĺ z 5



zastoupen:
T

~

předsedou představenstva
ústopředsedou představenstva
"""' lovou, mistopÉedsedou představenstva

" , , členeni představenstva
jako ,,Správce" a ,,Společník l" oprávněn k podpisu prováděcí smlouvy na základě Plné
moci a Smlouvy o spoleČnosti

a

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
zastoupenýni

, předsedou představenstva
místopředsedou představenstva

leneni představenstva
, Členem představenstva

IČO: 45272891, DfČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Pmze,
oddíl B, vložka 1458
jako ,,Společník 2"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a,
PSČ 130 80,
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Snilouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

a

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlení Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
zastoupeným

, předsedou představenstva
,l, místopředsedou představenstva

,., místopředsedou představenstva
j, Čle11em přcdstavenstva

'1Č"O: 45271895, DIČ: CZ45271895

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1418
jako ,,Společník 3"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/La, PSČ
130 80, lČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

Stránka 2 z 5



a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brm
zastoupeným

, ĺ, předsedou představenstvamístod'edsedou představenstva
., členem představenstva

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488
údqj o zápi'su v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajskélio soudu v Brně,
oddíl B, vložka 785
jako ,,Společník 4"
zastoupen spo[eČ]1ostí SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ
130 80, IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

á

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 2, 4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika
zastoupeným
zaštQúpen

'edsedoin predstavenstva,jredsedoln predstavenstva
;, členom představenstva

IČ"O: 31322000, DIČ: SK2020524770

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo ý jiné evidenci: zapísaný do obchodného registra
vedeného Okresným súdom v Bratislave I, oddiel Sa, vložka číslo 378/B
jako ,,Společník 5"

zastonpen společnosti SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ
130 80, lČ: 25793349 na základě Plné inoei a Smlouvy o společnosti ze dně 27. 03. 2018

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-inail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dáde jen ,,Poskytovatel")

Stránka 3 z 5



(Objednatel a Poskylovate] společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý samostatně jel1
,,Smluvní strana")

Čláňek l.
Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. í je posunutí termínu dokončení majetkoprávních vypořádáni dle Článku
III. Smlouvy o dílo č. 11PT-002011 na zakázce ,,D35 Janov - Opatovec, DSP/IČ - původní termín
do 24 měsíců od odevzdání konceptu čistopisu DSP. Dle Protokdu o předání Č. 202/303/2020 ze
dne 20.5.2020 připadl původní termín dokončení majetkoprávních vypořádání na 20.5.2022.

Popis dané části plnění Původní lhůta pro provedení dané Částí plnění

Dokončení majetkoprávnícli vypořádáni 24 měsíců od odevzdání konceptu čistopisu DSP

Popis dané části plnění Nová lhůta pro provedení dané Částí plnění

Dokončení majetkoprávních vypořádání Do 31.03.2023

Odůvodnění :
Důvodem posunutí termínu dokončení 1najetkopráyních vypořádání je objektivní nemožnost
dořešit majetkoprávní vztahy k pozemkůni, u kterých jsou dle zápisu v Katastru nemovitostí
oníezená vlastnická práva (např. Zástavní právo smluvní), a jejich zajištění výmazu je pro
vlastníky pozemků Časově velice nároČné.
Dalším důvodem posunutí termínu pro majetkoprávní vypořádání je skutečnost, že v rámci stavby
,,D35 Janov - Opatovec" byla dodateČně zpracována doplňující dokunientace pro potřebné
stavební objekty, jejíž součástí jsou nové zábory pozemků, a s tím související nový rozsah
majotkopávního vypořádání. Vzhleden7 k tomu, že příprava doplňující dokumentace, včetně
nového rozsahu p9třebných záborů pro majetkoprávní vypořádání pozemků značně' ovlivnila
možné dokončení maietkoprávní přípravy, nebylo nľožné získat potřebná maietková práva
k potřebným pozemkům n' původním termínu.
Na základě uvedených skutečností tento Dodatek Č. l upravuje termín plnění ma!j£tkoprávních
vypořádání do 31.03.2023.

Jedná se o změnu nepodstatnou - zmäia z nepředvídaných důvodů podle § 222 odst. 6 zákona č,
134/2016 Sb., Zákona o zadávání veřejných zakázek.

Stránka 4 z 5



Článek 2.

Závěrečná ustanovení

l. VŠechna ostatní ujednání Smlouvy nedotČená tímto Dodatkem č. l zůstávají v platnosti. a bez
jakékoli změny.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické µodobě, přičemž obě Sinluvní strany obdrží jejich
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMIJ SMLUVNÍ
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č.
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

PCidC—m'
DN:p ,

"q"SU; d,

' ástum'. Iq

'F

:Dľg; cm .é"C2. Q=Sljbz. , f,.

p.C2 '
DáWmí 2U2. . -.._..-..~

DĹgitá|ně.
l

r'
Datum:·
ZÔZZ.05,19
Ú:06,3 g ±02'00'

Stránka 5 z 5




